
                                                                             
ФИЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

Красноперекопского района Республики Крым 

 

15 заседание 2 созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

23 сентября 2020 года                    с. Филатовка                                            № 64 

О внесении изменений в решение 29 заседания 

Филатовского сельского совета 1 созыва от 22 марта 

2017 года № 247 «О порядке поступления, 

прохождения и прекращения должностей 

муниципальной службы в администрации 

Филатовского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», главой 4 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 

16 декабря 2019 года № 439-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс 

Российской Федерации в части формирования сведений о трудовой 

деятельности в электронном виде», Федеральным законом от 31 июля 2020 

года № 268-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации» 

 

                             ФИЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

 
1. Внести изменения в Положение о порядке поступления, прохождения и 

прекращения муниципальной службы в администрации Филатовского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым, 

утвержденное решением 29 заседания Филатовского сельского совета 1 

созыва от 22 марта 2017 года № 247, следующие изменения:   

1.1. изложить п.п. 5 п. 2.3. в новой редакции: 

«5) трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, 

оформленные в установленном законодательством порядке, (за 

исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) 

заключается впервые);» 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) на 

официальной странице муниципального образования Красноперекопский 

район на портале правительства республики Крым krga.rk.gov.ru в разделе 

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063


«Муниципальные образования района.  Филатовское сельское 

поселение», на стенде администрации Филатовского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым. 

 

 

Председатель Филатовского сельского совета –                       Т.Ю. Николаенко 

глава администрации Филатовского  

сельского поселения 


